
Uniwersytet Rzeszowski
Senacka Komisja ds. Kształcenia

Uchwała nr 9/01/2021 
Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia Procedury oceny jakości prac dyplomowych oraz recenzji 

prac na Uniwersytecie Rzeszowskim

Na podstawie § 3 ust. 7 załącznika do Uchwały nr 3/09/2020 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2020-2024 w związku Uchwałą nr 508/11/2019 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(z późn.zm.) oraz Zarządzeniem nr 83/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn.zm.), Komisja ds. Kształcenia 

postanawia:

§1
Ustalić Procedury oceny jakości prac dyplomowych oraz recenzji prac na 

Uniwersytecie Rzeszowskim stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia

Dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR


